Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2025 г. № 48
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области от 14.02.2025 г. № 39 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
на производство молока на территории Исилькульского муниципального района

Омской области»

В соответствии со ст. 78.5 Бюджетного кодекса РФ, постановлением
Правительства РФ от 25.10.2023 года № 1780 «Об утверждении правил
предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг», постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 года № 1782 «Об
утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской
Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам
- производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского
муниципального района Омской области, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района Омской области от 14.02.2025г. №39 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на
производство молока на территории Исилькульского муниципального района Омской
области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Порядку предоставления субсидий гражданам, ведущим
личное подсобное хозяйство, на производство молока изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

И.о. главы
муниципального района В.А. Туров

Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района Омской области
от 05/03/2025 г.

Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидий

гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
на производство молока

Администрация Исилькульского муниципального района
Омской области
___________________________________________,

(ФИО гражданина)

Проживающего(ей) по адресу:
___________________________________________,
___________________________________________,
___________________________________________,
ИНН ______________________________________,
Р/сч. ______________________________________
Наименование банка: ________________________
___________________________________________
К/сч. ______________________________________

тел. _______________________________________

ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ЗАЯВКА)

Прошу предоставить субсидию гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока за
период ____________________________________________________________________________.

Месяц Количество молока, реализованного на
промышленную переработку, литр.

Ставка субсидии,
руб.

Размер субсидии,
руб.

X X

X X

X X

X X

X X

X X

Итого:

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
(для физического лица)

Я, _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

зарегистрированный(-ая) по адресу:
______________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

паспорт (иной документ, удостоверяющий личность): _____________________________
серия __________ № ______________ выдан _______________________________________

(дата) (кем выдан)
_____________________________________________________________________________________________.

в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О
персональных данных" даю согласие на обработку (любое действие (операция) или совокупность
действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без
использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу
(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление,
уничтожение) персональных данных, указанных в настоящем предложении (заявке), а также
на их передачу третьим лицам в целях предоставления субсидии. Настоящее согласие на обработку
персональных данных действует со дня его подписания до дня его отзыва в письменной форме.

Гарантирую достоверность сведений, содержащихся в настоящем предложении (заявке) и
прилагаемых документах.

Дата ____ __________ 20___г. _________________/____________________
(подпись)

https://login.consultant.ru/link/?rnd=79830BD71C8D2354DA587A21951EC52D&req=doc&base=LAW&n=372838&REFFIELD=134&REFDST=100094&REFDOC=161197&REFBASE=RLAW148&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D179&date=17.02.2021